

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022-FMS
Processo Administrativo Nº 007/2022-FMS
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA
Data de Publicação: 14/07/2022 11:07:18

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: MARAJORA	Modelo:
Descrição: Achocolatado liquido, embalagem com 200ml			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,44	Valor Total: 28,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	080	35.046.318/0001-98	1,49	1,44	Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	060	00.262.690/0001-57	2,00	1,45	Sim
3 MERCADINHO GALINDO LTDA	018	08.703.048/0001-78	1,50	1,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: Açúcar cristal embalagem c/ 30x1Kg			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 9.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	059	08.703.048/0001-78	3,60	3,50	Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	028	00.262.690/0001-57	4,80	3,55	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	064	35.046.318/0001-98	4,29	4,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE

Item: 1 Unidade: Fardo Marca: SANTA JOANA Modelo:
Descrição: Água Mineral sem gás garrafa de 1.500ml, fardo com 06 und
Quantidade: 150 Valor Unit.: 11,80 Valor Total: 1.770,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	066	35.046.318/0001-98	14,99	11,80	Sim
2 MERCADINHO GALINDO LTDA	024	08.703.048/0001-78	11,85	11,85	Sim
3 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	010	00.262.690/0001-57	18,00	18,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Fardo Marca: SANTA JOANA Modelo:
Descrição: Água Mineral sem gás garrafa de 500ml, fardo com 12(doze) unidades
Quantidade: 250 Valor Unit.: 11,50 Valor Total: 2.875,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	008	35.046.318/0001-98	14,99	11,50	Sim
2 MERCADINHO GALINDO LTDA	011	08.703.048/0001-78	11,51	11,51	Sim
3 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	099	00.262.690/0001-57	21,00	21,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: SERRA BRANCA Modelo:
Descrição: Água Mineral sem gás garrafão de 20 litros
Quantidade: 150 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	072	08.703.048/0001-78	6,00	6,00	Sim
2 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	064	35.046.318/0001-98	7,99	7,98	Sim
3 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	093	00.262.690/0001-57	9,00	9,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: ALHO MÉDIO	Modelo:
Descrição: Alho médio tipo 6, embalagem com 1kg			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,25	Valor Total: 3.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	017 35.046.318/0001-98	20,99	18,25	Sim
2 MERCADINHO GALINDO LTDA	019 08.703.048/0001-78	18,50	18,29	Sim
3 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	078 00.262.690/0001-57	24,00	18,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: Arroz parbolizado tipo 1 embalagem c/30x1Kg			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 3,55	Valor Total: 6.390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	050 08.703.048/0001-78	3,70	3,55	Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	053 00.262.690/0001-57	4,80	3,60	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	016 35.046.318/0001-98	4,29	4,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: DO CHEFE	Modelo:
Descrição: Azeite, embalagem 500ml 12un/cx			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 14,15	Valor Total: 566,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	054 08.703.048/0001-78	14,70	14,15	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	084	00.262.690/0001-57	17,60	14,50	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	040	35.046.318/0001-98	17,00	17,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:36
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: VITARELLA	Modelo:
Descrição: Biscoito água e sal, embalagem com 400g			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,15	Valor Total: 2.575,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	066	08.703.048/0001-78	5,15	5,15	Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	061	00.262.690/0001-57	5,90	5,90	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	062	35.046.318/0001-98	5,95	5,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:36
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: MARILAN	Modelo:
Descrição: Biscoito tipo cream craker embalagem c/400g			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,55	Valor Total: 9.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	019	08.703.048/0001-78	4,55	4,55	Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	005	00.262.690/0001-57	5,90	5,90	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	095	35.046.318/0001-98	5,95	5,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:36
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE

Item: 1 Unidade: Und Marca: VITAMASSA Modelo:
Descrição: Biscoito tipo Maria embalagem com 400g
Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 4,65 Valor Total: 6.510,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	073	08.703.048/0001-78	4,65	4,65	Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	095	00.262.690/0001-57	6,00	6,00	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	015	35.046.318/0001-98	6,19	6,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: MARATA Modelo:
Descrição: Café em pó embalagem quarta com 250g
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 8.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	044	08.703.048/0001-78	7,15	7,00	Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	079	00.262.690/0001-57	8,90	7,10	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	090	35.046.318/0001-98	8,95	8,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: MAGGI Modelo:
Descrição: Caldo de galinha, embalagem com 125g
Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,30 Valor Total: 260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	047	08.703.048/0001-78	1,30	1,30	Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	023	00.262.690/0001-57	1,50	1,50	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	095	35.046.318/0001-98	1,59	1,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:36
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: CHOCOLATTO	Modelo:
Descrição: Chocolate em pó, embalagem co 400g			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 112,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	008 08.703.048/0001-78	5,60	5,60	Sim
2 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	012 35.046.318/0001-98	5,99	5,99	Sim
3 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	064 00.262.690/0001-57	6,80	6,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:36
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: Coloral, embalagem com 100g			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	054 08.703.048/0001-78	0,60	0,60	Sim
2 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	002 35.046.318/0001-98	0,89	0,89	Sim
3 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	039 00.262.690/0001-57	1,00	1,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:36
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: Condimento p/ tempero cominho, pimenta do reino moída embalagem com 100g			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	034 08.703.048/0001-78	0,80	0,80	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

2 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	019	35.046.318/0001-98	0,99	0,99	Sim
3 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	083	00.262.690/0001-57	1,00	1,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:36
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: MOCOCA	Modelo:
Descrição: Creme de leite UHT 200ml			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	048	08.703.048/0001-78	2,20	2,20	Sim
2 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	032	35.046.318/0001-98	3,49	3,45	Sim
3 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	031	00.262.690/0001-57	4,20	4,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:36
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: MAIZENA	Modelo:
Descrição: Cremogema tradicional embalagem 200g			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	085	08.703.048/0001-78	3,40	3,40	Sim
2 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	094	35.046.318/0001-98	4,79	4,75	Sim
3 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	013	00.262.690/0001-57	5,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:36
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1 Unidade: Und Marca: PRIMOR Modelo:
 Descrição: Farinha de trigo, embalagem com 500g
 Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,99** **Valor Total: 149,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	029	35.046.318/0001-98	2,99	2,99	Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	076	00.262.690/0001-57	3,60	3,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:36
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: NESTLE Modelo:
 Descrição: Farinha Láctea, lata com 400g
 Quantidade: 150 **Valor Unit.: 9,00** **Valor Total: 1.350,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	035	08.703.048/0001-78	9,00	9,00	Sim
2 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	080	35.046.318/0001-98	9,99	9,99	Sim
3 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	033	00.262.690/0001-57	10,90	10,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:36
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: kg Marca: LOPES Modelo:
 Descrição: Fécula de mandioca, embalagem com 1kg
 Quantidade: 90 **Valor Unit.: 5,50** **Valor Total: 495,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	005	00.262.690/0001-57	7,50	5,50	Sim
2 MERCADINHO GALINDO LTDA	056	08.703.048/0001-78	5,80	5,80	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	045	35.046.318/0001-98	7,49	7,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: TIO ZÉ	Modelo:
Descrição: Feijão de Corda embalagem com 1kg			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 6.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	091	00.262.690/0001-57	8,50	6,50	Sim
2 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	034	35.046.318/0001-98	6,99	6,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: VALIOSO	Modelo:
Descrição: Feijão tipo arranca embalagem com 1Kg			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 2.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	082	00.262.690/0001-57	8,70	7,00	Sim
2 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	016	35.046.318/0001-98	8,49	8,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: DONA MARIA	Modelo:
Descrição: Fermento em pó, 12x100g			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 50,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	023	00.262.690/0001-57	3,50	2,50	Sim
2 MERCADINHO GALINDO LTDA	024	08.703.048/0001-78	2,55	2,55	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	057	35.046.318/0001-98	3,19	3,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: CLARAMIL	Modelo:
Descrição: Flocão embalagem com 500g			
Quantidade: 2.700	Valor Unit.: 1,09	Valor Total: 2.943,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	030 08.703.048/0001-78	1,15	1,09	Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	079 00.262.690/0001-57	2,45	1,10	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	015 35.046.318/0001-98	2,19	2,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: Ketchup, embalagem com 400g			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,15	Valor Total: 94,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	024 00.262.690/0001-57	4,10	3,15	Sim
2 MERCADINHO GALINDO LTDA	046 08.703.048/0001-78	3,20	3,20	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	013 35.046.318/0001-98	3,99	3,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: MOCOCA	Modelo:
Descrição: Leite condensado, embalagem com 200g			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 170,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	021	35.046.318/0001-98	3,99	3,40	Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	067	00.262.690/0001-57	4,10	3,45	Sim
3 MERCADINHO GALINDO LTDA	046	08.703.048/0001-78	3,50	3,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:37
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: BOM LEITE	Modelo:
Descrição: Leite em pó integral embalagem com 200g			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 8.982,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	005	08.703.048/0001-78	5,10	4,99	Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	020	00.262.690/0001-57	7,50	5,00	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	029	35.046.318/0001-98	7,49	7,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:37
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: MAURICÉIA	Modelo:
Descrição: Macarrão tipo espaguete embalagem c/500g			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 2,35	Valor Total: 4.230,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	020	00.262.690/0001-57	4,20	2,35	Sim
2 MERCADINHO GALINDO LTDA	037	08.703.048/0001-78	2,40	2,40	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	005	35.046.318/0001-98	3,49	3,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:37
LOTE**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: FUGINI	Modelo:
Descrição: Maionese, embalagem com 12/500g			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 222,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	032	35.046.318/0001-98	7,99	3,70	Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	070	00.262.690/0001-57	9,00	3,80	Sim
3 MERCADINHO GALINDO LTDA	044	08.703.048/0001-78	3,90	3,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:37
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: PRIMOR	Modelo:
Descrição: Margarina, vegetal com sal embalagem 12/500g			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 5,45	Valor Total: 2.997,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	070	00.262.690/0001-57	6,00	5,45	Sim
2 MERCADINHO GALINDO LTDA	046	08.703.048/0001-78	5,50	5,50	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	031	35.046.318/0001-98	6,09	6,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:37
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: ÓLE	Modelo:
Descrição: Milho verde, embalagem com 200g			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	079	00.262.690/0001-57	4,00	2,50	Sim
2 MERCADINHO GALINDO LTDA	096	08.703.048/0001-78	2,60	2,60	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	042	35.046.318/0001-98	3,79	3,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: Molho de tomate embalagem com 340g			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	067 00.262.690/0001-57	1,90	1,00	Sim
2 MERCADINHO GALINDO LTDA	075 08.703.048/0001-78	1,10	1,10	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	086 35.046.318/0001-98	1,49	1,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: SOYA	Modelo:
Descrição: Óleo de soja embalagem lata com 900ml			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,50		Valor Total: 5.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	089 00.262.690/0001-57	13,00	10,50	Sim
2 MERCADINHO GALINDO LTDA	008 08.703.048/0001-78	10,80	10,80	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	032 35.046.318/0001-98	10,99	10,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: PÃO BOM	Modelo:
Descrição: Pão para Sanduíche, embalagem com 300g			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 180,00

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	001	00.262.690/0001-57	7,50	6,00	Sim
2 MERCADINHO GALINDO LTDA	003	08.703.048/0001-78	6,10	6,10	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	080	35.046.318/0001-98	7,49	7,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:38
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: SOPRESOIA	Modelo:
Descrição: Proteínas de soja, embalagem com 400g			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	085	00.262.690/0001-57	5,50	3,30	Sim
2 MERCADINHO GALINDO LTDA	068	08.703.048/0001-78	3,35	3,35	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	033	35.046.318/0001-98	4,99	4,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:38
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: BAIXA VERDE	Modelo:
Descrição: Rapadura de cana de açúcar, 800g			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 8,45	Valor Total: 591,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	071	00.262.690/0001-57	9,00	8,45	Sim
2 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	081	35.046.318/0001-98	8,49	8,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:38
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE

Item: 1 Unidade: Kg Marca: PREMIUN REFINADO Modelo:
Descrição: Sal refinado embalagem com 1Kg
Quantidade: 70 Valor Unit.: 0,69 Valor Total: 48,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	083	35.046.318/0001-98	0,79	0,69	Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	035	00.262.690/0001-57	0,90	0,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: PALMEIRA Modelo:
Descrição: Sardinha ao Óleo embalagem com 125g
Quantidade: 800 Valor Unit.: 3,70 Valor Total: 2.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	081	00.262.690/0001-57	6,30	3,70	Sim
2 MERCADINHO GALINDO LTDA	061	08.703.048/0001-78	3,75	3,75	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	048	35.046.318/0001-98	5,49	5,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: ARISCO Modelo:
Descrição: Sazon embalagem com 60g
Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	037	00.262.690/0001-57	4,50	3,00	Sim
2 MERCADINHO GALINDO LTDA	073	08.703.048/0001-78	3,20	3,20	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	078	35.046.318/0001-98	3,99	3,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cxa	Marca: AURORA	Modelo:
Descrição: Sucos refresco em pó, embalagem cxa, c/15x300g			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 68,00	Valor Total: 680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	037	00.262.690/0001-57	88,00	68,00	Sim
2 MERCADINHO GALINDO LTDA	031	08.703.048/0001-78	70,00	70,00	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	096	35.046.318/0001-98	84,99	84,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: FORTALEZA	Modelo:
Descrição: Torradas integrais, embalagem com 160g			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,28	Valor Total: 164,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	094	00.262.690/0001-57	5,00	3,28	Sim
2 MERCADINHO GALINDO LTDA	072	08.703.048/0001-78	3,30	3,30	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	088	35.046.318/0001-98	5,49	5,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: VITARELLA	Modelo:
Descrição: Torradas light, embalagem com 160g			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 165,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	011	08.703.048/0001-78	3,30	3,30	Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	051	00.262.690/0001-57	5,00	5,00	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	050	35.046.318/0001-98	5,49	5,49	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: MINHOTO	Modelo:
Descrição: Vinagre, embalagem com 250lm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 298,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	009 35.046.318/0001-98	1,49	1,49	Sim
2 MERCADINHO GALINDO LTDA	039 08.703.048/0001-78	1,70	1,70	Sim
3 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	044 00.262.690/0001-57	2,50	2,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: TERRA GRAO	Modelo:
Descrição: Adoçante frasco com 100ml			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 104,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	022 08.703.048/0001-78	2,60	2,60	Sim
2 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	005 35.046.318/0001-98	3,99	3,99	Sim
3 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	066 00.262.690/0001-57	6,90	6,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: MANDIOCA	Modelo:
Descrição: Farinha de mandioca kg			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 204,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	078	35.046.318/0001-98	3,49	3,40	Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	015	00.262.690/0001-57	4,00	3,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:39
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: IORQUE	Modelo:
Descrição: Aveia em flocos finos cxa com 165g			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 525,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	005	00.262.690/0001-57	4,80	3,50	Sim
2 MERCADINHO GALINDO LTDA	025	08.703.048/0001-78	3,60	3,60	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	073	35.046.318/0001-98	4,49	4,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:39
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTALEZA	Modelo:
Descrição: Biscoito tipo cream craker integral embalagem c/400g			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,65	Valor Total: 365,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	054	00.262.690/0001-57	6,00	3,65	Sim
2 MERCADINHO GALINDO LTDA	036	08.703.048/0001-78	3,70	3,70	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	078	35.046.318/0001-98	5,49	5,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:39
LOTE**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: NESTLÉ	Modelo:
Descrição: Mucilon embalagem c/400g			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,30	Valor Total: 830,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	012	00.262.690/0001-57	9,90	8,30	Sim
2 MERCADINHO GALINDO LTDA	049	08.703.048/0001-78	8,50	8,50	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	093	35.046.318/0001-98	8,99	8,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:39
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: CARRANCA	Modelo:
Descrição: Ácido muriático, embalagem 01 litros			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 119,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	047	08.703.048/0001-78	4,50	3,99	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	074	20.008.831/0001-17	5,00	4,00	Sim
3 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	009	00.262.690/0001-57	4,70	4,70	Sim
4 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	036	35.046.318/0001-98	4,89	4,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:39
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cxa	Marca: CLORITO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Água Sanitária, embalagem cxa com 12x1litros			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 21,60	Valor Total: 10.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	011	07.631.411/0001-24	30,00	21,60	Sim
2 MERCADINHO GALINDO LTDA	008	08.703.048/0001-78	24,00	21,75	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	077	20.008.831/0001-17	30,00	23,00	Sim
4 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	050	35.046.318/0001-98	26,99	26,99	Sim
5 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	034	00.262.690/0001-57	30,00	30,00	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:39
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cxa	Marca: TUBARÃO	Modelo:
Descrição: Álcool líquido 70% para Limpeza, embalagem com 12x500g			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 47,50	Valor Total: 4.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	045 00.262.690/0001-57	66,00	47,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	077 20.008.831/0001-17	66,00	48,00	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	058 35.046.318/0001-98	59,99	59,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:39
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: LIMPA JÁ	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Amaciante, embalagem 2l/ 6un cx			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 599,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	044 07.631.411/0001-24	10,70	5,99	Sim
2 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	089 35.046.318/0001-98	8,99	6,25	Sim
3 MERCADINHO GALINDO LTDA	054 08.703.048/0001-78	6,40	6,35	Sim
4 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	081 00.262.690/0001-57	10,00	10,00	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	088 20.008.831/0001-17	10,70	10,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:39
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE

Item: 1 Unidade: Und Marca: KELLDRIN Modelo:
Descrição: Aromatizador de Ambiente, embalagem com 12x400ml
Quantidade: 200 Valor Unit.: 8,50 Valor Total: 1.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	092	08.703.048/0001-78	8,50	8,50	Sim
2 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	004	35.046.318/0001-98	10,49	10,49	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	080	20.008.831/0001-17	12,00	11,40	Sim
4 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	013	00.262.690/0001-57	11,90	11,90	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	045	07.631.411/0001-24	12,00	12,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:39
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Cxa Marca: POLITRIZ Modelo:
Descrição: Cera Liquida, embalagem com 12x750ml
Quantidade: 40 Valor Unit.: 59,00 Valor Total: 2.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	077	08.703.048/0001-78	59,00	59,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	009	20.008.831/0001-17	68,00	64,60	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	010	35.046.318/0001-98	64,99	64,99	Sim
4 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	069	00.262.690/0001-57	66,00	66,00	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	012	07.631.411/0001-24	68,00	68,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:39
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pct Marca: PRAFESTA Modelo:
Descrição: Colher descartável, embalagem 50un/pct
Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,25 Valor Total: 675,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	039	08.703.048/0001-78	2,25	2,25	Sim
2 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	046	35.046.318/0001-98	3,59	3,59	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	066	20.008.831/0001-17	3,95	3,75	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

4 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	069	00.262.690/0001-57	3,90	3,90	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	005	07.631.411/0001-24	3,95	3,95	Sim
6 PAPELARIA DELGADO LTDA	006	14.126.316/0001-39	3,95	3,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:39
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: COPO IDEAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Copo descartável, embalagem caixa com 100x250ml			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 6,09	Valor Total: 18.270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	043	07.631.411/0001-24	8,90	6,09	Sim
2 MERCADINHO GALINDO LTDA	094	08.703.048/0001-78	6,50	6,50	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	048	35.046.318/0001-98	7,49	7,49	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	096	20.008.831/0001-17	8,90	8,46	Sim
5 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	046	00.262.690/0001-57	8,60	8,60	Sim
6 PAPELARIA DELGADO LTDA	079	14.126.316/0001-39	8,90	8,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:39
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cxa	Marca: LIMPA JÁ	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Desinfetante tipo pinho ou similar, embalagem cxa com 12x500und			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 5.083,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	019	07.631.411/0001-24	54,00	29,90	Sim
2 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	010	35.046.318/0001-98	49,99	36,70	Sim
3 MERCADINHO GALINDO LTDA	015	08.703.048/0001-78	38,00	36,80	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	067	20.008.831/0001-17	54,00	51,30	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	070	14.126.316/0001-39	54,00	54,00	Sim
6 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	086	00.262.690/0001-57	54,00	54,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:39
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cxa	Marca: LIMPA JÁ	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Detergente para louça, embalagem caixa com 24x500und			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 36,90	Valor Total: 4.797,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	072 07.631.411/0001-24	60,00	36,90	Sim
2 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	093 35.046.318/0001-98	49,99	42,50	Sim
3 MERCADINHO GALINDO LTDA	026 08.703.048/0001-78	43,00	42,75	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	053 20.008.831/0001-17	60,00	48,00	Sim
5 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	020 00.262.690/0001-57	59,90	59,90	Sim
6 PAPELARIA DELGADO LTDA	027 14.126.316/0001-39	60,00	60,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:40
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: PERNANBUCANNOS	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Escova para vaso sanitário tamanho médio			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	081 07.631.411/0001-24	11,90	4,90	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	026 20.008.831/0001-17	11,90	7,00	Sim
3 MERCADINHO GALINDO LTDA	050 08.703.048/0001-78	8,00	8,00	Sim
4 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	052 35.046.318/0001-98	8,49	8,49	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	005 14.126.316/0001-39	11,90	11,90	Sim
6 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	069 00.262.690/0001-57	11,90	11,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:40
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE

Item: 1 Unidade: Fd Marca: ASSOLAN Modelo:
Descrição: Esponja de Lá Aço embalagem plástico com 10x14x08und
Quantidade: 30 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 630,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	079	08.703.048/0001-78	21,00	21,00	Sim
2 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	096	35.046.318/0001-98	24,99	24,99	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	038	20.008.831/0001-17	28,00	26,60	Sim
4 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	011	00.262.690/0001-57	28,00	28,00	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	037	14.126.316/0001-39	28,00	28,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pct Marca: PERNANBUCANNOS Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Flanela, embalagem 12pct 39x59cm
Quantidade: 30 Valor Unit.: 29,90 Valor Total: 897,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	058	07.631.411/0001-24	42,00	29,90	Sim
2 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	087	35.046.318/0001-98	34,99	34,99	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	098	20.008.831/0001-17	42,00	39,90	Sim
4 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	034	00.262.690/0001-57	42,00	42,00	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	003	14.126.316/0001-39	42,00	42,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: BELLOBELLA Modelo: SABONELE LIQ. 250ML
Descrição: Sabonete liquido,com 250ml
Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,90 Valor Total: 245,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	041	20.008.831/0001-17	18,45	4,90	Sim
2 MERCADINHO GALINDO LTDA	094	08.703.048/0001-78	6,00	6,00	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	036	35.046.318/0001-98	9,99	9,99	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	043	07.631.411/0001-24	18,45	14,40	Sim
5 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	064	00.262.690/0001-57	14,45	14,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:40
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: TECELAGEM SÃO JOSÉ	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Guardanapo, embalagem 100un 14x14cm			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	039	07.631.411/0001-24	1,90	1,20	Sim
2 MERCADINHO GALINDO LTDA	030	08.703.048/0001-78	1,45	1,35	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	031	35.046.318/0001-98	1,59	1,59	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	062	20.008.831/0001-17	1,90	1,60	Sim
5 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	090	00.262.690/0001-57	1,90	1,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:40
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: TODOBOM	Modelo:
Descrição: Limpa alumínio, embalagem 500ml 24un cx			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,65		Valor Total: 495,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	077	08.703.048/0001-78	1,65	1,65	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	009	20.008.831/0001-17	2,40	2,00	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	064	35.046.318/0001-98	2,39	2,39	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	092	14.126.316/0001-39	2,40	2,40	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	080	07.631.411/0001-24	2,40	2,40	Sim
6 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	034	00.262.690/0001-57	2,40	2,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cxa	Marca: ROYALE	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Limpador de Uso Geral, Multi-Uso, embalagem 20x500ml			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 79,90	Valor Total: 1.598,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	048	07.631.411/0001-24	110,00	79,90	Sim
2 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	073	35.046.318/0001-98	89,99	88,90	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	077	20.008.831/0001-17	110,00	90,01	Sim
4 MERCADINHO GALINDO LTDA	064	08.703.048/0001-78	99,00	99,00	Sim
5 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	016	00.262.690/0001-57	110,00	110,00	Sim
6 PAPELARIA DELGADO LTDA	014	14.126.316/0001-39	110,00	110,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: PERNANBUCANNOS	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pá para lixo em plástico pequena			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,51	Valor Total: 210,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	037	07.631.411/0001-24	9,10	3,51	Sim
2 MERCADINHO GALINDO LTDA	089	08.703.048/0001-78	3,75	3,69	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	004	35.046.318/0001-98	7,49	7,49	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	068	20.008.831/0001-17	9,10	7,90	Sim
5 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	013	00.262.690/0001-57	9,00	9,00	Sim
6 PAPELARIA DELGADO LTDA	070	14.126.316/0001-39	9,10	9,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cx	Marca: GABOARDI	Modelo:
Descrição: Palito de dente, embalagem com 25/cx/und			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 255,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	035	08.703.048/0001-78	17,00	17,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	019	20.008.831/0001-17	22,50	19,00	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	064	35.046.318/0001-98	19,99	19,99	Sim
4 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	034	00.262.690/0001-57	22,00	22,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:40
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: TECELAGEM SÃO JOSÉ	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pano de Prato embalagem pct, com 12und			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,90		Valor Total: 897,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	020	07.631.411/0001-24	78,00	29,90	Sim
2 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	031	35.046.318/0001-98	41,99	35,75	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	077	20.008.831/0001-17	78,00	36,00	Sim
4 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	064	00.262.690/0001-57	75,00	75,00	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	066	14.126.316/0001-39	78,00	78,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:40
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: PANO DE CHÃO C/3	Modelo:
Descrição: Pano para chão, embalagem pct, com 03 unid.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,49		Valor Total: 1.018,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	068	35.046.318/0001-98	8,49	8,49	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	058	20.008.831/0001-17	12,00	9,01	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	008	07.631.411/0001-24	12,00	11,88	Sim
4 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	053	00.262.690/0001-57	11,90	11,90	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	001	14.126.316/0001-39	12,00	12,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORLUX	Modelo:
Descrição: Papel alumínio, embalagem 25un/cx 7,5x45cm			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 168,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	074 08.703.048/0001-78	4,20	4,20	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	075 20.008.831/0001-17	7,50	6,90	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	037 35.046.318/0001-98	6,99	6,99	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	027 14.126.316/0001-39	7,50	7,50	Sim
5 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	013 00.262.690/0001-57	7,50	7,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:41
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: IUSAFILM	Modelo:
Descrição: Papel filme, embalagem 25un/cx 15x28cm			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 336,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	004 08.703.048/0001-78	4,20	4,20	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	011 20.008.831/0001-17	6,50	5,50	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	049 35.046.318/0001-98	5,99	5,99	Sim
4 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	095 00.262.690/0001-57	6,50	6,50	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	013 07.631.411/0001-24	6,50	6,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:41
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1 Unidade: Fd Marca: FAMILIAR Modelo:
 Descrição: Papel Higiênico embalagem plástico, fardo de 1X64und
 Quantidade: 120 **Valor Unit.:** 45,00 **Valor Total:** 5.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	058	08.703.048/0001-78	45,00	45,00	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	021	07.631.411/0001-24	94,50	68,40	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	015	20.008.831/0001-17	94,50	69,00	Sim
4 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	047	35.046.318/0001-98	89,99	89,99	Sim
5 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	032	00.262.690/0001-57	90,50	90,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:41
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pct Marca: SULLEG Modelo:
 Descrição: Papel toalha, embalagem 1x2 pct 19x22cm
 Quantidade: 2.000 **Valor Unit.:** 3,00 **Valor Total:** 6.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	091	08.703.048/0001-78	3,00	3,00	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	037	07.631.411/0001-24	5,90	4,39	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	050	35.046.318/0001-98	4,49	4,49	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	085	20.008.831/0001-17	5,90	4,50	Sim
5 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	040	00.262.690/0001-57	5,90	5,90	Sim
6 PAPELARIA DELGADO LTDA	097	14.126.316/0001-39	5,90	5,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:41
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: SANY Modelo: CONFORME EDITAL
 Descrição: Pastinha para Vaso Sanitário
 Quantidade: 600 **Valor Unit.:** 1,39 **Valor Total:** 834,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	070	07.631.411/0001-24	2,50	1,39	Sim
2 MERCADINHO GALINDO LTDA	011	08.703.048/0001-78	1,40	1,40	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	098	20.008.831/0001-17	2,50	1,80	Sim
4 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	084	35.046.318/0001-98	2,19	2,19	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	010	14.126.316/0001-39	2,50	2,50	Sim
6 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	096	00.262.690/0001-57	2,50	2,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:41
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: COPO BRÁS	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Prato descartável, embalagem 10un			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 96,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	059	07.631.411/0001-24	3,50	1,20	Sim
2 MERCADINHO GALINDO LTDA	070	08.703.048/0001-78	1,25	1,25	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	056	35.046.318/0001-98	2,99	2,99	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	068	20.008.831/0001-17	3,50	3,00	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	092	14.126.316/0001-39	3,50	3,50	Sim
6 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	011	00.262.690/0001-57	3,50	3,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:41
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: PERNANBUCANNOS	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Rodo de Borracha c/cabo, und			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 4,55		Valor Total: 409,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	012	07.631.411/0001-24	6,55	4,55	Sim
2 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	083	35.046.318/0001-98	5,99	4,99	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	013	20.008.831/0001-17	6,55	5,50	Sim
4 MERCADINHO GALINDO LTDA	076	08.703.048/0001-78	6,00	6,00	Sim
5 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	041	00.262.690/0001-57	6,50	6,50	Sim
6 PAPELARIA DELGADO LTDA	034	14.126.316/0001-39	6,55	6,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:41
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cxa	Marca: ECONÔMICO	Modelo:
Descrição: Sabão em barra, embalagem caixa com 1x10und de 500gk			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	086 08.703.048/0001-78	40,00	40,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	020 20.008.831/0001-17	48,50	46,08	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	008 35.046.318/0001-98	47,99	47,99	Sim
4 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	038 00.262.690/0001-57	48,00	48,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:41
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cxa	Marca: ALA	Modelo:
Descrição: Sabão em Pó, embalagem caixa com 1x20und de 01kg			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 8.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	034 08.703.048/0001-78	117,00	58,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	035 20.008.831/0001-17	206,00	59,00	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	023 07.631.411/0001-24	206,00	116,99	Sim
4 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	053 35.046.318/0001-98	189,99	189,99	Sim
5 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	056 00.262.690/0001-57	190,00	190,00	Sim
6 PAPELARIA DELGADO LTDA	063 14.126.316/0001-39	206,00	206,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:41
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: YPÊ Modelo:
 Descrição: Sabonete, embalagem 90g 12un pc
 Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 15,00 **Valor Total:** 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	024	08.703.048/0001-78	15,00	15,00	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	045	07.631.411/0001-24	40,80	25,90	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	036	35.046.318/0001-98	25,99	25,99	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	080	20.008.831/0001-17	40,80	32,00	Sim
5 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	065	00.262.690/0001-57	39,50	39,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:41
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pct Marca: INPLARN Modelo: CONFORME EDITAL
 Descrição: Saco para lixo, embalagem plástico pacote com 12und, capacidade p/ 50litros
 Quantidade: 1.500 **Valor Unit.:** 30,10 **Valor Total:** 45.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	094	07.631.411/0001-24	43,20	30,10	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	090	20.008.831/0001-17	43,20	32,00	Sim
3 MERCADINHO GALINDO LTDA	062	08.703.048/0001-78	36,00	36,00	Sim
4 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	039	35.046.318/0001-98	40,99	40,99	Sim
5 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	020	00.262.690/0001-57	42,00	42,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:41
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pct Marca: INPLARN Modelo: CONFORME EDITAL
 Descrição: Saco para lixo, embalagem plástico, pacote com 12und, capacidade p/ 15litros
 Quantidade: 1.500 **Valor Unit.:** 25,90 **Valor Total:** 38.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	039	07.631.411/0001-24	42,25	25,90	Sim
2 MERCADINHO GALINDO LTDA	037	08.703.048/0001-78	30,00	30,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	087	20.008.831/0001-17	42,25	36,00	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

4 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	042	35.046.318/0001-98	40,99	40,99	Sim
5 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	013	00.262.690/0001-57	42,00	42,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:41
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: INPLARN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Saco para lixo, embalagem plástico, capacidade p/ 100litros			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,69		Valor Total: 2.152,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	052	07.631.411/0001-24	3,90	2,69	Sim
2 MERCADINHO GALINDO LTDA	046	08.703.048/0001-78	3,00	2,85	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	036	35.046.318/0001-98	3,49	3,49	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	028	20.008.831/0001-17	3,90	3,71	Sim
5 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	008	00.262.690/0001-57	3,90	3,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:41
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: SEDA	Modelo:
Descrição: Shampoo, embalagem 500ml 12un cx			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,49		Valor Total: 194,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	068	35.046.318/0001-98	6,49	6,49	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	069	20.008.831/0001-17	9,90	9,41	Sim
3 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	012	00.262.690/0001-57	9,50	9,50	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	031	07.631.411/0001-24	9,90	9,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:41
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: CARRANCA	Modelo:
Descrição: Soda Cáustica, embalagem 24x500g			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,25	Valor Total: 127,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	014	08.703.048/0001-78	4,25	4,25	Sim
2 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	081	35.046.318/0001-98	9,99	9,99	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	025	20.008.831/0001-17	11,90	11,31	Sim
4 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	037	00.262.690/0001-57	11,90	11,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:42
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: DEDNEANILILOONN	Modelo:
Descrição: Vassoura tipo de Nylon ou similar, com cabo			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 799,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	072	35.046.318/0001-98	9,99	7,99	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	094	07.631.411/0001-24	18,50	8,69	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	093	20.008.831/0001-17	18,50	9,00	Sim
4 MERCADINHO GALINDO LTDA	032	08.703.048/0001-78	11,40	11,40	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	046	14.126.316/0001-39	18,50	18,50	Sim
6 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	026	00.262.690/0001-57	18,50	18,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:42
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cxa	Marca: SÃO FRANCISCO	Modelo:
Descrição: Vela, embalagem com 8und cxa 10g, N°03			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 135,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	087	08.703.048/0001-78	2,70	2,70	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	066	20.008.831/0001-17	3,20	2,80	Sim
3 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	053	35.046.318/0001-98	2,99	2,99	Sim
4 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	098	00.262.690/0001-57	3,20	3,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:42
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: BIC	Modelo:
Descrição: Isqueiro grande, cores sortidas, und			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 68,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	080	08.703.048/0001-78	3,40	3,40	Sim
2 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	083	35.046.318/0001-98	3,99	3,99	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	033	20.008.831/0001-17	4,50	4,00	Sim
4 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	054	00.262.690/0001-57	4,50	4,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:42
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: ISOPOR	Modelo:
Descrição: Marmitex de Isopor, Com Tampa, N8, capacidade de 750 ml. Mais praticidade para armazenar e transportar alimentos, pct com 50unidades.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,99	Valor Total: 839,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	022	35.046.318/0001-98	27,99	27,99	Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	020	00.262.690/0001-57	28,00	28,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	037	20.008.831/0001-17	30,00	28,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:42
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: 275,00	Modelo:
Descrição: Esponja comum dupla face, de lavar louça com alta performance, máxima limpeza e longa duração.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,55	Valor Total: 275,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADINHO GALINDO LTDA	098	08.703.048/0001-78	0,55	0,55	Sim
2 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	034	35.046.318/0001-98	0,59	0,59	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	049	20.008.831/0001-17	0,65	0,62	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	072	07.631.411/0001-24	0,65	0,65	Sim
5 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	032	00.262.690/0001-57	0,65	0,65	Sim
6 PAPELARIA DELGADO LTDA	003	14.126.316/0001-39	0,65	0,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 29/07/2022 09:19:42
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Par	Marca: SANSAFET	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Luvas domestica, luva de segurança para proteção das mãos confeccionadas em látex, antiderrapante na face palmar, sem forro (não flocada), com virola, anatômicas e impermeáveis. Espessura: 0,40 +/- 0,05mm, Comprimento:295 +/- 10mm, diversos Tamanho: P/M/G			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,30	Valor Total: 1.395,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	009	07.631.411/0001-24	14,55	9,30	Sim
2 GEAN DE SOUZA MORORO DE SA	085	35.046.318/0001-98	9,99	9,50	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	057	20.008.831/0001-17	14,55	13,82	Sim
4 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	040	00.262.690/0001-57	14,50	14,50	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	014	14.126.316/0001-39	14,55	14,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: RYVALDA RODRIGUES MACÊDO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**